
MINISTERIO DE AGUAS,

SERVICIOS PÚBLICOS Y

MEDIO AMBIENTE

PRÓRROGA DE UNA LICITACIÓN

EL MINISTERIO DE AGUAS SERVICIOS PÚBLICOS Y MEDIO AMBIENTE, comunica que el acto de apertura de propuestas de la
LICITACIÓN PÚBLICA convocada para la contratación de la obra: “DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS DE LA LOCALIDAD DE VILLA
GOBERNADOR GALVEZ  -  CIERRE  AMBIENTAL  Y  CLAUSURA  DE  SECTORES  -  RECEPCION  DE  RESIDUOS  SÓLIDOS  URBANOS  -
DEPARTAMENTO ROSARIO - PROVINCIA DE SANTA FE”, ha sido prorrogada para el día 9 de febrero de 2.015, a las 10:00 horas, en
dependencias de la Municipalidad de Villa Gobernador Gálvez, sita en calle Ing. Mosconi 1541, de la localidad de Villa Gobernador
Gálvez, Provincia de Santa Fe; o el primer día hábil posterior si aquel no lo fuere.

S/C. 12736 Feb. 2 Feb. 4

__________________________________________

MINISTERIO DE EDUCACION

PROGRAMA NACIONAL

MÁS ESCUELAS III

Programa de apoyo a la política

de mejoramiento de la equidad educativa

PROMEDU III - BID 2940 OC-AR

PROMEDU III anuncia el nuevo llamado a Licitación Pública Nacional para la construcción de escuelas. El Banco Interamericano de
Desarrollo  (BID) accedió a financiar  y asistir  al  Gobierno Argentino,  en la  ejecución de las obras correspondientes al  citado
PROGRAMA mediante el préstamo Nº 2940 OC-AR. En ese marco se invita a empresas constructoras elegibles, a presentar ofertas
para la construcción de edificios escolares nuevos en las Provincias y con los alcances que se indican más abajo. Las licitaciones se
efectúan de acuerdo con las Políticas para la Adquisición de Bienes de Obras del BID, está abierto a todos los oferentes de países
elegibles. Los interesados podrán obtener más información y revisar los pliegos y adquirirlos contra el pago de una suma no
reembolsable, en las unidades locales que se indican. Los pliegos podrán consultarse también en el sitio web del Programa:
www.700escuelas.gov.ar. Principal requisito de calificación: Inscriptos en RNCOP capacidad indicada y superficie construida; no
inscriptos: superficie construida y capacidad según VAD. Las ofertas se entregarán en los lugares y fechas indicados y serán abiertas
en el lugar y fecha consignadas en presencia de los representantes de los Oferentes que decidan asistir. Las ofertas tardías se
devolverán sin abrir.

Llamado a Licitación Pública.

Provincia de Santa Fe.

Licitación Nº 012/15

Jardín Nº 289, Ibarlucea, Dpto. Rosario

Presupuesto Oficial: $4.004.000,00

Plazo de Ejecución: 300 días

Recepción de ofertas hasta: 09/03/2015 a las 09:30 hs

Apertura de ofertas: 09/03/2015 a las 10:00 hs



Valor del Pliego: $1.000

Principales Requisitos Calificatorios

Capacidad requerida: $8.008.000,00

Acreditar superficie construida de: 880 m2

Lugar de Apertura Sala Manuel Belgrano del Ministerio de Educación. Av. Arturo Illia 1153 - 5º Piso (Santa Fe).

Licitación Nº 013/15

Grupo 1 (2 Edificios)

Jardín Nº 226, Casilda, Dpto. Caseros

E.E.P. a crear, Casilda, Dpto. Caseros

Presupuesto Oficial: $17.220.500,00

Plazo de Ejecución: 450 días

Recepción de ofertas hasta: 09/03/2015 a las 10:30 hs

Apertura de ofertas: 09/03/2015 a las 11:00 hs

Valor del Pliego: $1.300

Principales Requisitos Calificatorios

Capacidad requerida: $34.441.000,00

Acreditar superficie construida de: 3.850 m2

Lugar de Apertura Sala Manuel Belgrano del Ministerio de Educación. Av. Arturo Illia 1153 - 5º Piso (Santa Fe).

Consulta y Venta de Pliegos

U.C.P. - Av. Illia 1153 Entrepiso Ala Norte Puerta 3 (Santa Fe).

Para la adquisición se deberá acreditar la realización de un depósito en la Cuenta Corriente Nº 27172/08 del Banco de Santa Fe
S.A. – Sucursal 599 Santa Fe.

IMPORTANTE. Los oferentes inscriptos en el Registro Nacional de Constructores de Obras Públicas (RNCOP) deberán presentar
copia del certificado de capacidad referencial que se encuentre vigente a la fecha límite fijada para presentar las ofertas. No se
admitirán vencidos.

UES II Hipólito Irigoyen 460 – 4P – Tel (011) 4342-8444 www.700escuelas.gov.ar

S/C. 12709 Feb. 2 Feb. 4

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACION PÚBLICA N° 09 / 15



OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACION DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL CON DESTINO AL MINISTERIO DE INNOVACIÓN Y
CULTURA”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 19 de Febrero del año 2.015 a las 10:00 horas, en la Dirección
Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 300.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 108.-

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel/Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C. 12732 Feb. 2 Feb. 3

__________________________________________

LICITACION PÚBLICA N° 12 / 15

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICION DE UN (1)  SISTEMA MOVIL Y AUTÒNOMO DE ENFARDADO DE ALTA DENSIDAD PARA
RESIDUOS CON DESTINO AL MINISTERIO DE AGUAS, SERVICIOS PUBLICOS Y MEDIO AMBIENTE”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 18 de Febrero del año 2.015 a las 10:00 horas, en la Dirección
Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 1.600.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 108.-

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel/Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C. 12729 Feb. 2 Feb. 3

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.



Licitación pública N° 229

Nuevos Tableros de Estación Elevadora Cloacal Central de Santa Fe

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: A partir del jueves 5 de febrero y

hasta el jueves 19 de febrero de 2015 en las siguientes oficinas: * Santa Fe: Compras ITUZAINGO 1501. Contacto: GALLUCCIO,
FEDERICO - Te: 0342 - 450-4509 - e-mail:

federico.galluccio@aguasdesantafe.com.ar * Rosario: Coordinación de Compras y Contrataciones SALTA 1471.Contacto:FLAMINI,
EMILIO Te: 0341 - 420-6751

Valor del pliego para Bienes y Servicios: $ 1.200,00.-

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: En sobre cerrado indicando el número de licitación hasta las 09:00
hs del jueves 26 de febrero de 2015, y deberá estar dirigida a Mesa de Entradas de Compras - Ituzaingo 1501 - 3000 Santa Fe - Atte.
Sr. Ricardo Burgos. LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS:* Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el jueves 26 de febrero
de 2015 a las 10:00hs, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de ITUZAINGO 1501.* Apertura del sobre N° 2: Se llevará a cabo el jueves 5 de
marzo de 2015 a las 10:00hs, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe

IMPORTANTE: Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial el servicio concursado sin que ello
otorgue al proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados. Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar
las ofertas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones anteriormente detalladas.

PERSONA  DE  CONTACTO  POR  CONSULTAS  TÉCNICAS:  LOMBARDI,  FERNANDO  Te:  0342-450-4502  e-mail :
fernando.lombardi@aguasdesantafe.com.ar

S/C. 12710 En. 2 En. 3

__________________________________________

HOSPITAL JOSE M. CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 06/2015

EXPEDIENTE: Nº 0225/15

Apertura: 25/02/2015, Hora: 11:00.

Objeto: Adquirir Material Descartables.

Destino: Esterilización del Hospital José María Cullen.

Imputación Preventiva: $ 3.390.210.17.

Lugar a realizar la apertura e informes: Dpto. de Compras del Hospital J.M. Cullen Av. Freyre 2150 - (3000) - Santa Fe. En horario de
7,00 a 13.00 - Tel. 457-3357 int. 114 al 116 - E-mail: compras_hospitalcullen@santafe.gov.ar.

Valor del pliego: $ 1.500,00. Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 599-19233/10 del Nuevo Banco de
Santa Fe S.A.

Sellado Fiscal: $ 108,00.

S/C 12725 Feb. 2 Feb. 3

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 04/2015

EXPEDIENTE: Nº 0224/15



Apertura: 26/02/2015, Hora: 10:00.

Objeto: Adquirir Material Descartables.

Destino: Farmacia del Hospital José María Cullen.

Imputación Preventiva: $ 10.028.902.00.

Lugar a realizar la apertura e informes: Dpto. de Compras del Hospital J.M. Cullen - Av. Freyre 2150 - (3000) - Santa Fe. En horario
de 7,00 a 13.00 - Tel. 457-3357 int. 114 al 116 - E-mail: compras-hospitalcullen@santafe.gov.ar.

Valor del pliego: $ 4.010,00. Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 599-19233/10 del Nuevo Banco de
Santa Fe S.A.

Sellado Fiscal: $ 108,00.

S/C 12723 Feb. 2 Feb. 3

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 05/2015

EXPEDIENTE: Nº 0221/15

Apertura: 26/02/2015, Hora: 11:00.

Objeto: Adquirir Productos Médicos y Suturas.

Destino: Farmacia del Hospital José María Cullen.

Imputación Preventiva: $ 636.035.04.

Lugar a realizar la apertura e informes: Dpto. de Compras del Hospital J.M. Cullen Av. Freyre 2150 - (3000) - Santa Fe. En horario de
7,00 a 13.00 - Tel. 457-3357 int. 114 al 116 - E-mail: compras_hospitalcullen@santafe.gov.ar.

Valor del pliego: $ 150,00. Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa
Fe S.A.

Sellado Fiscal: $ 108,00.

S/C 12724 Feb. 2 Feb. 3

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 03/2015

EXPEDIENTE: Nº 0220/15

Apertura: 25/02/2015, Hora: 10:00.

Objeto: Adquirir Medicamentos.

Destino: Farmacia del Hospital José María Cullen.

Imputación Preventiva: $ 870.137.00.

Lugar a realizar la apertura e informes: Dpto. de Compras del Hospital J.M. Cullen Av. Freyre 2150 - (3000) - Santa Fe. En horario de
7,00 a 13.00 - Tel. 457-3357 int. 114 al 116 - E-mail: compras_hospitalcullen@santafe.gov.ar.

Valor del pliego: $ 350,00. Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa
Fe S.A.



Sellado Fiscal: $ 108,00.

S/C 12722 Feb. 2 Feb. 3

__________________________________________

ENTE AUTARQUICO SUMAR

LICITACION PUBLICA

NACIONAL Nº 33/15

Contratación del Servicio de Mantenimiento de Arbolado y demás Intervenciones para el Mantenimiento Integral del Espacio
Público en el Marco del Convenio de Colaboración Programa de Esfuerzo Compartido para el Mejoramiento Barrial “Barrio de los
Maestros”.

Presupuesto Oficial: $ 4.000.000 (pesos cuatro millones).

Valor del pliego: $ 10.801,28 (pesos diez mil ochocientos uno con 28/100).

Garantía de la oferta: $ 40.000 (pesos cuarenta mil).

Sellado de impugnación: $ 8.000 (pesos ocho mil).

Consulta y venta de pliegos: Ente Autárquico Servicio Urbano de Mantenimiento Ambiental Rosario - SUMAR, sita en Bv. 27 de
Febrero 3865 (2000) Rosario. TE. (54) 341-4805040/41. Horario: 8:30 a 13:30hs.

Recepción de las ofertas: hasta las 12hs. del día 20/02/2015 en Bv. 27 de Febrero 3865, Rosario.

Apertura de sobres: 23/02/2015 a las 12hs. en Bv. 27 de Febrero 3865, Rosario.

$ 450 251980 Feb. 2 Feb. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA N° 08/2015

Decreto N° 00073/2015

Obra: Ejecución de Gas Natural Barrio Liceo Norte.

Presupuesto oficial: $ 7.600.000.

Apertura propuesta: 10 de Febrero de 2015, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere, a la hora 09:00.

Lugar de apertura: Secretaría de Obras Públicas y Recursos Hídricos, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta N° 2951.

Valor del pliego: $ 8.000.

Consulta y venta del pliego: Dirección Despacho General de Secretaría de Obras Públicas y Recursos Hídricos, Salta Nº 2951,
Tercer Piso, Palacio Municipal.

Informes Técnicos: Dirección de Estudios y Proyectos, Salta Nº 2951, 12° Piso, Palacio Municipal, Tel. 4508023-4508131.

$ 135 252076 Feb. 2 Feb. 4

__________________________________________



LICITACION PUBLICA N° 07/2015

Decreto N° 00072/2015

Obra: Extensión Red de Agua Potable - Barrio Nueva Pompeya.

Presupuesto oficial: $ 3.666.504,34.

Apertura propuesta: 9 de Febrero de 2015, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere, a la hora 11:00.

Lugar de apertura: Secretaría de Obras Públicas y Recursos Hídricos, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta N° 2951.

Valor del pliego: $ 3.500.

Consulta y venta del pliego: Dirección Despacho General de Secretaría de Obras Públicas y Recursos Hídricos, Salta Nº 2951,
Tercer Piso, Palacio Municipal.

Informes Técnicos: Dirección de Ingeniería, Derqui 3378, Tel. 0342-4578413.

$ 135 252075 Feb. 2 Feb. 4

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 05/2015

Decreto N° 00059/2015

Obra: Ejecución de Conducto tipo Tunnel Liner en calle Larrea y Vías FFCC - Cuenca Guadaw.

Presupuesto oficial: $ 410.227,02.

Apertura propuesta: 10 de Febrero de 2015, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere, a la hora 11:00.

Lugar de apertura: Secretaría de Obras Públicas y Recursos Hídricos, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta N° 2951.

Valor del pliego: $ 400.

Consulta y venta del pliego: Dirección Despacho General de Secretaría de Obras Públicas y Recursos Hídricos, Salta Nº 2951,
Tercer Piso, Palacio Municipal.

Informes Técnicos: Dirección de Ingeniería, Derqui 3378 - Tel. 0342-4578413.

$ 135 252079 Feb. 2 Feb. 4

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACION PUBLICA Nº 08/2015

Objeto: EJECUCION OBRA BACHEO EN PAVIMENTOS ASFALTICOS. Según detalles del pliego General de Bases y Condiciones. Pliego
de Condiciones Particulares y demás Documentación.

Fecha de Apertura: 24 de Febrero de 2015.

Hora de Apertura: 10 Horas.



Lugar de Apertura: Dirección de Compras y suministros.

Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 500,00.

Presupuesto Oficial: $ 400.000,00.

$ 270 252003 Feb. 2 Feb. 6

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Nro. de Expediente: 46008-S-14.

Objeto: Compra de Materiales para la Obra de Repotenciación, y Modernización del Alumbrado Público - Presupuesto Participativo
2015 - Distrito Noreste Proyectos 15301, 15309 y 15324 - Distrito Sur Proyectos 15656, 15618 y 15642 - Distrito Centro 15104 y
15105.

Presupuesto oficial: $ 19.100.000.

Valor del Pliego: $ 19.100 (diecinueve mil cien).

Consulta y venta del pliego: Lugar y Plazo: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente. Av. Pellegrini 2808, Planta Alta, de 8
a 12 hs. Hasta el día anterior del fijado para el acto de apertura de las propuestas.

Recepción de ofertas: Lugar: Dirección General de Administración de la Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente, sita en
Av. Pellegrini 2808 - Planta Alta.

Plazo: Hasta las 08:00 horas del día 20/02/2015.

Apertura de sobres: Fecha y hora: 20/02/2015, a las 09:00 horas.

Lugar: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente. Av. Pellegrini 2808 - Planta Alta.

$ 450 252006 Feb. 2 Feb. 13

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Nro. de Expediente: 46009-S-14.

Objeto: Obra por Licitación por sistemas de Módulos-Presupuesto Participativo 2015 - Distrito Norte Proyectos 15211, y 15215 -
Distrito Suroeste Proyectos 15505.

Presupuesto oficial: $ 6.284.000.

Valor del Pliego: $ 6.284.

Consulta y venta del pliego: Lugar y Plazo: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente. Av. Pellegrini 2808, Planta Alta, de 8
a 12 hs. Hasta el día anterior del fijado para el acto de apertura de las propuestas.

Recepción de ofertas: Lugar: Dirección General de Administración de la Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente, sita en
Av. Pellegrini 2808 - Planta Alta.

Plazo: Hasta las 11:00 horas del día 20/02/2015.



Apertura de sobres: Fecha y hora: 20/02/2015, a las 12:00 horas.

Lugar: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente. Av. Pellegrini 2808 - Planta Alta.

$ 450 252007 Feb. 2 Feb. 13

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Nro. de Expediente: 28540/C/14.

Objeto: Adquisición, Equipamiento Informático. C.M.D. y A.S.U. Oeste. Proyecto Presupuesto Participativo 14408.

Presupuesto Oficial: $ 380.000,00.

Valor del sellado para la compra del Pliego: $ 1.000,00.

Consulta y Venta del pliego: Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 Piso 2º.

Recepción de oferta: plazos hasta la fecha y hora del acto de Apertura de sobres.

Lugar de Apertura: Lugar: Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 Piso 2°.

Apertura de Sobres: Fecha y hora: 20 de Febrero de 2015 - 10 hs.

Lugar: Secretaría General - Buenos Aires 711 Piso 2°.

$ 450 252008 Feb. 2 Feb. 13

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Nro. de Expediente: 37621/2014 C.

Objeto: Contratación de un Servicio de Vigilancia para el Hosp. Roque Saenz Peña Dependiente de la Secretaría de Salud Pública de
la Municipalidad de Rosario.

Presupuesto oficial: $ 2.762.320,00.

Valor del Pliego: ...

Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas, San Luis 2020 1er. Piso.

Plazo: el pliego podrá adquirirse hasta una hora antes de la fecha de apertura.

Valor del sellado: $ 7.458,27.

Adquisición del sellado: Mesa de entradas, Edificio Aduana, Av. Belgrano 328 y Distritos Municipales.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas San Luis 2020 1er. piso.

Plazo: hasta el momento de la apertura.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 25 de Febrero de 2015 a las 10 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas.

$ 450 252009 Feb. 2 Feb. 13



__________________________________________

COMUNA DE MELINCUE

LICITACION PUBLICA N° 02/2015

Objeto: INSTALACION DE UN SISTEMA DE VIDEO VIGILANCIA en el ejido urbano de la localidad.

Presentación de Propuestas: Desde el día 29-01-2015 hasta el 13-02-2015 a las 11:00 horas.

Apertura de las Propuestas: 13-02-2015 a las 11:30 horas.

Pliego de bases y condiciones: Retirar en la Comuna de Melincué, en Horario de 8hs. a 12hs.

Valor del pliego: $ 200,00 (doscientos).

Melincué, 20 de Enero del año 2015.

$ 90 252002 Feb. 2 Feb. 3

__________________________________________

COMUNA DE ELORTONDO

LICITACION PUBLICA Nº 1/2015

Objeto: Repavimentación calles Zona Urbana.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle 25 de Mayo Nº 777, Elortondo, teléfono (03462) 470130/002 e-mail:
comunaelortondo(@)comunadeelortondo.arnetbiz.com.ar hasta el 04/03/2015 a las 11:30hs.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 11:30hs. del 04/03/2015.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 8:00hs. del 05/03/2015.

Valor de cada pliego: pesos cincuenta ($ 1.000).

Garantía de seriedad de oferta: pesos cien ($ 5.000).

$ 150 251920 Feb. 2 Feb. 13

__________________________________________

COMUNA DE CHABAS

LICITACION PUBLICA Nº 03/2014

Pliego de Bases y Condiciones para la: Adquisición de Dos Acoplados para la Recolección de Residuos.

Apertura: 11:00hs. del 09/02/2015.

Lugar: Comuna de Chabás - Rosario 1705 - Chabás - Dto. Caseros - Santa Fe.

Recepción de ofertas: hasta las 12Hs. de 06/02/2015.

$ 135 251982 Feb. 2 Feb. 4



__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA Nº 02/2014

Pliego de Bases y Condiciones para la: Adquisición de Un Tractor de Jardín.

Apertura: 10:00hs. del 09/02/2015.

Lugar: Comuna de Chabás - Rosario 1705 Chabás - Dto. Caseros - Santa Fe.

Recepción de ofertas: hasta las 12Hs. de 06/02/2015.

$ 135 251981 Feb. 2 Feb. 4

__________________________________________


